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Fremvist retssikkerhedsblanket.
Kontrolbesøget sker i forbindelse med Kommunens anmeldelse
af Skadedyr i virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret spor efter
skadedyr i forbindelse med kommunens henvendelse om fund
af rotteekskrementer.
Der nedlægges forbud mod markedsføring i virksomhedens bar
i lagerhal. Skriftligt forbud er fremsendt. Forbuddet træder i
kraft straks. Der er opsat lukkestreamer på de to døre indtil
lagerhallen. Der er taget billeder der dokumenterer påsat
lukkestreamere.
Følgende er konstateret: I virksomhedens lagerhal med bar er
der af skadedyrsbekæmper med hund fundet friske
rotteeskrementer under træ "terrasse" til venstre for baren.
Virksomheden (lagerhal med bar og spiseområde) fremstår
utilstrækkeligt skadedyrssikret, idet der ses 3 huller (diameter
ca. 10cm) i mur ved opvaskeafdeling hvorfor der er direkte
adgang udefra og ind i lagerhallen (virksomheden).
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker ned og
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fortsætter med skadedyrssikring af lagerhallen. Skadedyrsbekæmper sætter gang i bekæmpelse med det
samme.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomheden (lagerhal med bar og spiseområde) fremstår utilstrækkeligt
skadedyrssikret i det der ses 3 huller (diameter ca. 10cm) i mur ved opvaskeafdeling hvorfor der er direkte
adgang udefra og ind i lagerhallen. Derudover er virksomheden igang med at skadedyrssikre langs taget hele
vejen rundt ved hjælp af byggeskum. Mellem betonmur og rustne og itu stålplader ses store områder som er
dækket med hønsenet som ikke lukker helt tæt alle steder. I lagerhallen udskænkes udelukkede drikkevarer. Der
er lige indkøbt og fremvist nyt finmasket net som skal erstatte hønsenettet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i gang med at skadedyrssikre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


